
UCHWAŁA NR 07 / 2019 

 z dnia 02.06.2019 

Walnego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku  Unihokeja 

 

w sprawie ustalenia wysokości składek członkowskich. 

 

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 1.7  Statutu Polskiego Związku Unihokeja Walny Zjazd Delegatów  

Polskiego Związku  Unihokeja uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następującą wysokość składek członkowskich: 

uczniowskie kluby sportowe – 100,00 zł 

kluby sportowe – 150,00 zł 

okręgowe związki unihokeja – 250,00 zł. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

W głosowaniu wzięło udział  33 delegatów Polskiego Związku Unihokeja, w tym: 

 za: 28, 

 przeciw: 4, 

 wstrzymujący się: 1. 

 

 

Sekretarz                                                          Przewodniczący 

Walnego Zjazdu Delegatów                                                                                Walnego Zjazdu Delegatów 

Izabela Misiowiec                                                                                                      Tomasz Wojciechowski 
 

 

 

Zielonka, 02.06.2019 
 

 

 

 


